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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.

پیامك: 2000999                            تلگرام: 09033337010 تلفن: 37009111 051                 

ــرای این  • ــاج ــوص پیگیری م ــص چــرا درخ
ــرم مطهر امــام  ــو سیمانی پشت گنبد ح دی
رضــا علیه الــســام، کوتاه آمــده ایــد؟ خسته 
شدید؟رسانه های اصفهان تا ساختمان برهم 
زننده سیمای نقش جهان را کوتاه نکردند، 

کوتاه نیامدند ولی شما خوب شروع کردید .
جوانان کار می خواهند، زندگی می خواهند،  •

می خواهند،  شــادی  می خواهند،  مسکن 
امنیت می خواهند؛ برای جوانان کار کنید .

اگر دولت به روستاها و شهرهای کوچک  •
رسیدگی کند حاشیه نشین های شهرها و 
کان شهرها به روستاهای خودشان برمی 

گردند و حاشیه نشینی خیلی کم می شود.
تابستان فصل گــرم و خشک در راه است  •

سازمان های مسئول  برای بیابان زدایی در 
خراسان رضوی و گردو خاک ناشی از صحرای 

ترکمنستان اقدام کنند.
ــران از افغانستان در چه  • گرفتن حقابه ای

مرحله ای است؟
ــار دیگر درخــواســت می کنم عکس  • یــک ب

امــوات مردم و اشخاص متوفی را در صفحه 
اول روزنامه چاپ نکنید و درصفحه ترحیم 
چاپ کنید؛ یعنی چه که  اول صبح چشممان 

به اموات مردم بیفتد .
ــرا دیگر ارز دولــتــی 2000دلار رو به  • چ

اشخاص نمی دهند؟!
ــوی، مــشــهــد و  • ــ ــان رضـ ــراسـ ــولان خـ ــئ ــس م

شهرستان ها در این شرایط مهم بــرای رفع 
مشکات بیکاری جوانان نگذارند ظرفیت های 

گردشگری  حتی یک روز تعطیل بماند.
در انسداد مرزهای شرقی انسداد باید چند  •

ــران در امنیت کامل و پایدار  لایه باشد تا ای
باشد.

دولت جلوی گسترش فقر را بگیرد؛ یک ملت  •
قوی می تواند یک کشور قوی بسازد اگر ملت 

فقیر شد دولت هم فقیر و ضعیف می شود .
خواهشا مجلس این فروکش کردن تب دلار  •

رو به حساب خودش فاکتور نکنه.  نتیجه این 
فروکش کردن صعود دلار هرچی باشه ربطی 

به مجلس نداره .
شرکت مخابرات در مشهد صبر نداره روز  •

شنبه همین هفته  قبض تلفن ثابت را پیامک 
کرده و یک روز بعد به علت بدهی تلفن را قطع 

کرده است.این چه وضع نظارت است .
تغییرات اقلیمی که از چند سال پیش آغاز  •

شده و شاهد آنیم، گذرا و مقطعی نیست بلکه 
برای صدها سال ادامه خواهد داشت ، سهم 
کشور ما از این تغییر اقلیم افزایش محسوس 
بارش هاست که از نوار جنوبی آغاز شده و به 

تدریج طی چند دهه گسترش خواهد یافت ، 
عاقانه ترین و منطقی ترین کار این است که 
با در پیش گرفتن روش های مختلف زیان های 
احتمالی را به منفعت برای کشور و مردم تبدیل 
ــای مناسب سعی کنیم  کنیم ،اگــر با روش ه
که از خــروج آب حاصل از بارش ها از کشور 
جلوگیری شود ظرف حداکثر پنج سال مناطق 
مرکزی و جنوب شرق کشور به مناطقی بسیار 

پرآب و سرسبز تبدیل خواهند شد .
 در حالی که مردم سیستان و بلوچستان تمام  •

زندگی شون رو در سیل اخیر از دست دادن 
و بقیه مردم درگیر تورم و گرانی هستند و هر 
روز فقیرتر می شوند برخی دولتمردان درگیر 
تصمیم گیری برای تعطیلی پنج شنبه و شنبه 
هستن و برخی نمایندگان مجلس هم در کش 
و قوس تکیه بر صندلی ریاست. واقعا سطح 
دغدغه بعضی مسئولان تــوی ایــن وضعیت 

سخت و دردناک اصا قابل درک نیست. 
همان طور که مشکل ترافیک و تصادفات  •

به خاطر نداشتن فرهنگ رانندگی است و به 
جای فرهنگ سازی، صرفا با تهدید و جریمه 
نمیشه این معضل رو حل کرد، مسئله کشف 
حجاب هم یک معضل فرهنگی و اجتماعی 
است و رعایت حجاب باید با فرهنگ سازی در 

جامعه نهادینه شود. 
مشکات کشور یکی دوتا نیست تا دلتان  •

بخواهد مشکل داریم کارها دست کارشناس 
نیست.

شرکت پست ایران کیفیت چاپ تمبرها را  •
افزایش دهند و کیفیت کاغذ تمبرها را بهتر 

کنند .
خطر سیگاری شدن کودکان و نوجوانان  •

خیلی زیــاد است بــرای کودکان و نوجوانان 
امکانات ورزشی و سرگرمی درست کنید.

ــوم فــوتــی هــای سوانح  • ــد یــک س نوشته ای
رانندگی را موتورسواران تشکیل می دهند 
اگر پلیس بر روی خاف آن ها چشم ببندد، 
آمار فوتی آن ها روز به روز بیشتر می شود اگر 
نیمه شب سری به خیابان ها مخصوصا خیابان 
کوهسنگی بزند و رفتار بسیار خطرناک آن ها 
را که اکثر موتورها و راکب آن ها فاقد مدارک 
هویتی هستند با جریمه های بــاز دارنــده و 
توقیف موتور اعمال قانون کند شاید شرایط 

بهتر شود  .
شهردار محترم لطف کنید به ازای هر درخت  •

خشکی که در کوچه ها اره می کنید بافاصله 
یه نهال بکارید این جور که شما پیش میرین و 
درختان رو اره می کنید ۵ سال دیگه درختی 

در کوچه های شهرمان نمی ماند.

زودتر با خبر شوید ...
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خراســـــان بزرگمشاهده تمامی آگهی های 

مردم گم شده در دعوای 
سیاسی بر سر تورم!

طی روزهای اخیر انتشار برخی آمارها در زمینه نرخ 
تورم محل مجادله چهره های رسانه ای و سیاسی 
موافق و مخالف دولت شده است. در سال های 
اخیر به دلیل انتشار همزمان نرخ تورم از سوی دو 
منبع یعنی مرکز آمار و بانک مرکزی و تفاوتی که 
بین نرخ اعام شده از سوی این دو مرکز است حرف 
و حدیث هایی درباره وضعیت نزولی یا صعودی نرخ 
تورم مطرح شده است. اجازه دهید ابتدا به این 
دوگانگی آماری، دلایل بروز آن و تبعات آن بپردازیم 

و سپس وارد مناقشه سیاسی در این باره شویم.
واقعیت ایــن اســت کــه از ســال 131۵ هجری 
ــورم توسط بانک ملی  شمسی در ایـــران نــرخ ت
محاسبه شده است. از میانه سال 1339 با تاسیس 
بانک مرکزی، این وظیفه به بانک مرکزی محول 
شد و تاکنون بانک مرکزی این نرخ را محاسبه کرده 
است. از 1381 مرکز آمار ایران نیز وارد این عرصه 
شد و نرخ تورم را محاسبه کرد. بانک مرکزی معتقد 
است برمبنای وظیفه ذاتی خود برای مهار تورم و 
سیاست گذاری در این عرصه خود باید وضعیت 
تورم را رصد کند. عاوه بر این چون از گذشته دور 
این نرخ را محاسبه کرده است، ادامه محاسبه آن 
بــرای محققانی که می خواهند رونــد بلندمدت 
تورم را بررسی کنند، ضروری است. از سوی دیگر 
مرکز آمار ایران هم به عنوان مرجع رسمی و اصلی 
آمــار در کشور، محاسبه آمارها و شاخص ها در 
بخش های مختلف از جمله اقتصاد را وظیفه خود 
می داند و معتقد است که باید تورم را به عنوان یکی 
از مهم ترین شاخص های اقتصادی محاسبه کند. 
در این میان اگرچه استدلال هر دو قابل قبول به 
نظر می رسد اما برای معضل دوگانگی آماری چه 

می شود کرد؟!
اگــر بپذیریم که با وجــود هزینه های دوگانگی 
آماری، هر دو مرجع محاسبه و اعام نرخ تورم به 
کار خود همچنان ادامه دهند، این پاسخ مطرح 
می شود که ماک کدام یک از این آمارها باشد. 
به ویژه جایی که قوانین در مــواردی نظیر تعیین 
دستمزد یا محاسبه ارزش روز دیون برای استفاده 
در محاکم حقوقی و قضایی منتظر اعام نرخ تورم 
ــواردی نظیر محاکم  اســت. به ویــژه ایــن که در م

حقوقی، ماک نرخ تورم بانک مرکزی است.
باز هم اگر با لحاظ این ماحظات دوگانگی آماری 
را بپذیریم، لاجــرم بــازی سیاسی پیرامون این 
دوگانگی آماری توسط سیاسیون نیز گریزناپذیر 
اما قابل نقد اســت. در حقیقت به نظر می رسد 
راهکار مواجهه با این دوگانگی آماری، تقبیح سوء 
استفاده از این دوگانگی است. جایی که به عنوان 
مثال به دلیل بالاتر بودن نرخ تورم بانک مرکزی، 
مسئولان دولتی در زمان انتقاد از تورم پایان دولت 
قبل به نرخ بانک مرکزی استناد می کنند و در زمان 
ارائه گزارش عملکرد دولت فعلی، نرخ تورم مرکز 
آمار را ماک قرار می دهند. مخالفان دولت نیز به 
صورت برعکس از همین روش استفاده می کنند 
و برمبنای این که کدام نرخ بالاتر است، عملکرد 
دولت در موضوع تورم را با نرخ بالاتر می سنجند. 
ایــن در حالی اســت که نرخ های محاسبه شده 
متفاوت لزوما بر هم برتری علمی ندارد و به دلیل 
تفاوت هایی در سال پایه و تفاوت در وزن دهی 
به کالاها و همچنین تفاوت در محل جمع آوری 
آمار )بانک مرکزی تورم شهری و مرکز آمار تورم 
مجموع شهرها و روستاها را محاسبه می کند( به 
نرخ های متفاوتی می رسند. صدالبته تورم از یک 
دهک به دهک دیگر و حتی از خانواری به خانوار 
دیگر متفاوت است. برای خانواری که اجاره خانه 
می دهد تا خانواری که چنین هزینه ای نــدارد و 
همچنین سایر تفاوت ها در سبد مصرفی کالا و 
خدمات خانوارها، می توان نرخ تورم متفاوتی را 
محاسبه کرد اما در هر حال آن چه محاسبه می شود 

میانگینی از کل جامعه است.
از همه این موارد که بگذریم مشغول شدن به چنین 
دعوای آماری و غفلت از آن چه که در واقع از مسیر 
تورم به مردم تحمیل شده ، دور شدن از متن جامعه 
و فاصله گرفتن از چالش مهم مردم است. واقعیت 
این است که در تورم بالای 40 درصد که طی ۵ 
سال اخیر در اقتصاد ایران با آن مواجه بوده ایم، 
تفاوت چند درصــدی بین نرخ مرکز آمار و بانک 
مرکزی برای مردم مهم نیست و اساسا دعوای این 
که تورم مثا 3۵ درصد است یا 4۵ درصد برای 
مردم موضوعیتی نــدارد. برای مردم افت شدید 
قدرت خرید و تحمیل چند سال متوالی تورم بالا 
مهم است و مسئله اساسی است. این که بخواهیم 
اثبات کنیم تورم از ۵0 درصد به 30 درصد رسیده 
یا از 40 درصد به ۵0 درصد افزایش یافته است، 
در مسئله ملموس مردم تغییری ایجاد نمی کند. 
لذا این که بخواهیم در هر حال اثبات کنیم تورمی 
که کاهش یافته است در حال حاضر به 30 درصد 
ــت، موفقیت خاصی نیست و نشان  رسیده اس
می دهد اقتصاد ایــران همچنان با تورم بالاتر از 
میانگین چند دهه گذشته خود دست و پنجه نرم 
می کند و چنین وضعیتی با توجه به جبران نشدن 
قدرت خرید مردم، نشان دهنده موفقیت در زمینه 

تورم نیست.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
economic@khorasannews.com

هفته نامه خط حزب ا... خبر داد

 تاکید رهبر انقلاب بر فهم معانی 
کلام خداوند در کارهای قرآنی

هفته نامه دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای، در تازه ترین 
شماره خود از تاکید رهبر انقاب اسامی در حاشیه  نامه  یکی از مسئولان 
امور قرآنی کشور بر »فهم معانی کام خداوند در کارهای قرآنی« خبر 
داده است.به گزارش ایسنا، خط حزب ا... نوشته است: حضرت آیت ا... 
خامنه ای در حاشیه نامه، متن زیر را مرقوم کردند که به شرح زیر منتشر 
می شود:»بسمه تعالی/کار قرآنی در شمار مبارک ترین کارهای اسامی 
و جهادی است. مراقب باشید در نیمه  راه رها نشود.پیگیری نکردن 
کارها و روزآمد نکردن برنامه ریزی ها آفت بزرگ سرفصل های شوق انگیز 
است.در باب قرآن، کار لازم ابتدایی، فهم معانی کام خداوند است و 

البته حفظ هم بسیار مهم است.«

فلسطین محور اجلاس سازمان همکاری اسلامی
وزیر خارجه کشورمان با سفر به گامبیا و شرکت در اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی گفت: تلاش های 

منطقه ای برای توقف جنگ و نسل  کشی در غزه جدی تر شده است

هادی محمدی – در حالی که در هفت ماه 
ــاز جنگ غــزه تاکنون شاهد  گذشته از آغ
برگزاری یک نشست اضطراری سران و دو 
سازمان  خارجه  وزرای  فایده  بی  نشست 
همکاری اسامی برای رسیدگی به وضع 
غزه و فشار به رژیــم صهیونیستی با هدف 
آتش بس در این منطقه بودیم  ، از روز گذشته 
نیز پانزدهمین نشست ســران کشورهای 
ــی ایـــن بـــار در بانجول  ــام هــمــکــاری اس
پایتخت گامبیا آغاز به کار کرد. روز گذشته 
ایــن نشست در سطح وزرای خارجه بــود و 
ــروز ســران کشورهای اسامی گــرد هم  ام
جمع می شوند تا رسما گامبیا بعد از یک 
دوره سه ساله ریاست عربستان سعودی بر 
سازمان همکاری اسامی ، ریاست را تحویل 
بگیرد. حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه 
کشورمان از بامداد روز گذشته در بانجول 
است و سعی کرد در دیدارهای دوجانبه با 
وزرای خارجه مصر، عربستان و اندونزی 
رایزنی های  موضوع  به  جدیدی  تحرک   ،
دیپلماتیک با محوریت فلسطین بدهد چراکه 
فلسفه وجــودی تاسیس سازمان همکاری 
اسامی یا همان کنفرانس اسامی در 6۵ 
ســال قبل حمله به مسجد الاقصی بــوده و 
موضوع فلسطین همواره در این سال ها در 
دستور کار قرار داشته است هرچند اقدام 
موثر و مفیدی را نیز شاهد نبودیم. با این حال 
نشست بانجول می تواند منشأ هماهنگی 
بیشتر میان کشورهای اسامی برای افزایش 
فشار بر تل آویو باشد. این نشست در شرایطی 
برگزار می شود که بیش از 34هزار شهید این 
هفت ماه فضای ضد صهیونیستی را به شدت 
غالب کــرده و بیشتر دانشگاه های آمریکا 
ضد  تظاهرات  صحنه  غربی  کشورهای  و 
صهیونیستی شده است. همچنین عملیات 
موشکی وعدالصادق ایران هیجان و انرژی 
جدیدی به نیروهای محور مقاومت و حتی 
برخی کشورهای اسامی مردد در مقابله با 
اسرائیل داده است. در این فضا می توان از 
اجاس سران کشورهای اسامی نیز این 
انتظار حداقلی را داشت که موضعی واحد 
و قوی اتخاذ کنند و حتی به سمت رویای 
پایان دادن روابــط دیپلماتیک و اقتصادی 
با رژیم حتی به صورت موقت بروند. در این 
اجاس که با موضوع اصلی »ارتقای وحدت 
و همبستگی از طریق گفت وگــو پیرامون 
توسعه پایدار« برگزار می شود، در مجموع سه 
سند شامل پیش نویس قطعنامه فلسطین، 
پیش نویس بیانیه بانجول و پیش نویس سند 
نهایی نشست سران برای تصویب به ترتیب به 
نشست شورای وزیران امور خارجه و سپس 

اجاس سران ارائه خواهد شد.

امیرعبداللهیان: تلاش های منطقه ای     
برای توقف جنگ در غزه جدی تر شده است

تمایز این اجاس اما، به نحوه حضور ایران 
برمی گردد. نکته خاص نشست روز گذشته که 
تحلیل گران و رسانه های منطقه ای هم دست 
روی آن گذاشته اند، حضور مقتدرانه ایران و 
بیان صریح مواضع کشورمان و راه حل های 
عملی تهران برای حل و فصل جنگ فاجعه 
بار غزه است.ابتدا وزیر امور خارجه کشورمان 
درخــصــوص جزئیات سفر خــود به گامبیا و 
شرکت در اجاس سران سازمان همکاری 
اسامی در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی نوشت: »در حاشیه پانزدهمین اجاس 
سران سازمان همکاری اسامی در گامبیا با 
آقای سامح شکری، همتایم از مصر درخصوص 
آخرین وضعیت مناسبات دوجانبه و تحولات 
منطقه ای به خصوص اوضاع غزه و تاش های 
جاری جهت توقف جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه فلسطینیان رایزنی و تبادل نظر کردیم و 
در ادامه به تشریح ابعاد حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به سفارت کشورمان در دمشق 
و واکنش نیروهای مسلح ایران در چارچوب 
دفــاع مشروع پرداختم و از موضع مصر در 

محکومیت اقــدام تروریستی رژیم صهیونیستی 
ــردم.« وی در پــایــان خاطرنشان کــرد:  تشکر کـ
»تاش های منطقه ای برای توقف جنگ و نسل 

 کشی در غزه جدی تر شده است.«

دیدارهای وزیر خارجه ایران با وزیران     
خارجه مصر ،عربستان و اندونزی

وزیر امور خارجه در روز اول حضور خود در گامبیا 
با آقــای سامح شکری وزیــر خارجه مصر دیــدار و 
درخصوص آخرین رونــد تاش های فی مابین 
برای ارتقای روابــط دوجانبه و همچنین آخرین 
ــاع فلسطین و  تحولات منطقه به خصوص اوض
غزه و تاش های جاری برای توقف جنایات رژیم 
صهیونیستی علیه مردم فلسطین گفت وگو و تبادل 
نظر کرد.وزرای امور خارجه ایران و مصر در ابتدای 
ــاغ سام ها و درودهــای  ایــن ماقات ضمن اب
گرم روسای جمهور دو کشور به یکدیگر،  اهتمام 
ویژه سران دو کشور برای پیگیری تقویت روابط 
فیمابین را مورد تاکید قرار دادند.وزیر امور خارجه 
کشورمان در این دیدار  از تاش ها و مواضع مصر 
برای تاش در توقف نسل کشی در غزه تشکر کرد و 
آمادگی ایران را برای ارسال کمک های انسانی به 
غزه مورد تاکید مجدد قرار داد و خواستار مساعدت 
قاهره در این خصوص شد.امیرعبداللهیان بر 
مبنای توافق روسای دو کشور، تبادل هیئت ها 
میان موسسات دینی دو کشور در چارچوب تقریب 
مذاهب و گفت وگــوهــای دینی را مفید و موثر 
ــورد استقبال طرف  دانست  که ایــن موضوع م
مصری قرار گرفت و وزیر خارجه مصر بر اهتمام 
ویژه الازهر مصر برای گفت وگوی بین مذاهب و 
همچنین تقویت روابط مردمی و گردشگری بین 
دو کشور تاکید کرد.وزیر امور خارجه کشورمان 
ضمن تشریح ابعاد حمله تروریستی رژیم اسرائیل 
به سفارت ایــران در دمشق و همچنین واکنش 
نیروهای مسلح ایران در چارچوب دفاع مشروع، 
ــدام تروریستی  از موضع مصر در محکومیت اق
رژیــم اسرائیل تشکر کــرد. آقــای سامح شکری 
وزیر امور خارجه مصر نیز ضمن ابراز خرسندی 
از این ماقات تاکید کرد همواره برای گفت وگو 
ــران به عنوان دو کشور با  و تماس بین مصر و ای
تمدنی ریشه دار اهتمام داریم و مصر توجه ویژه ای 
به پیگیری توسعه روابط بین دو کشور دارد.سامح 
شکری همچنین با اشاره به تبعات تداوم جنگ 
در غزه و حمات اسرائیل علیه مردم فلسطین و 
خسارت های بالای انسانی و مادی به خصوص 
کشتار غیرنظامیان توسط رژیم اسرائیل، ابراز 
ــرد  تــاش هــای جـــاری سیاسی و  ــدواری ک ــی ام

مذاکراتی، منجر به توقف جنگ علیه غزه و 
احقاق حقوق مــردم فلسطین شود.سامح 
شکری مجدد حمله اسرائیل به ساختمان 
ــران در سوریه را محکوم  کــرد و  سفارت ای
شهادت جمعی از مستشاران نظامی ایران را 
تسلیت گفت و دیدگاه کشورش برای تاش 
جهت جلوگیری از افزایش تنش در منطقه 
را مورد تاکید قرار داد.وزرای امور خارجه 
ایران و مصر در پایان ابراز امیدواری کردند 
برگزاری اجاس سران همکاری اسامی در 
گامبیا، موجب تقویت همبستگی و وحدت 
جهان اسام در حمایت از مردم فلسطین و 
حل و فصل مسائل و مشکات منطقه شود.
حسین امیرعبداللهیان و فیصل بن فرحان 
وزرای امور خارجه ایران و عربستان نیز در 
محل بــرگــزاری نشست سازمان همکاری 
اسامی در بانجول با یکدیگر دیدار کردند.

امیرعبداللهیان و همتای  آخــریــن دیـــدار 
سعودی اسفند 1402 در جده و در جریان 
اجاس فوق العاده OIC به منظور بررسی 
تحولات جنگ غزه انجام شد.همچنین وزیر 
امور خارجه کشورمان در ادامه دیدارهای 
خــود در گامبیا پس از حضور در افتتاحیه 
پانزدهمین اجاس سران سازمان همکاری 
اسامی با رتنو مارسودی وزیر امور خارجه 
اندونزی ماقات کرد.اگرچه شعار اصلی این 
اجاس »ارتقای وحدت و همبستگی از طریق 
گفت وگو پیرامون توسعه پایدار« اعام شده 
اما مسئله فلسطین در نشست فوق، احتمالا 
ــاری OIC را تحت الاشعاع  دســتــور کــار ج
خود قــرار خواهد داد. موضوعی که سران 
۵۷ کشور اسامی در سطح رئیس جمهور، 
نخست وزیر و وزیر خارجه را در غربی ترین 
نقطه آفریقا و در کنار اقیانوس اطلس گردهم 
آورده اســت. رجــب طیب اردوغـــان، رئیس 
جمهور ترکیه جمعه گذشته اعام کرد که 
توقف تجارت با اسرائیل برای تحت فشار قرار 
دادن آن هــا جهت تن دادن به آتش بس در 
غزه صورت گرفته است.عربستان سعودی 
هم بانی چند نشست با حضور نمایندگان 
قطر، مصر، اردن و ترکیه به همراه »حسین 
ابراهیم طــه« دبیرکل ســازمــان همکاری 
اسامی و همچنین »حسین الشیخ« دبیر 
کمیته اجرایی سازمان آزادی بخش فلسطین 
ــاس مشترک  )ســاف( شد.نتیجه ایــن اج
عربی-اسامی صدور یک بیانیه بود که در 
آن  برای نخستین بار از تحریم تسلیحاتی رژیم 
صهیونیستی سخن به میان آمده که در نوع 
خود کم سابقه است. حاضران در این نشست 
همچنین بر لزوم فعال کردن سازوکارهای 
حقوقی بین المللی جهت محاکمه مسئولان 
اسرائیلی به دلیل جنایت های آن هــا علیه 
مردم فلسطین و همچنین بر ضرورت توقف 
تروریسم شهرک نشینان صهیونیست علیه 
فلسطینی ها و اتخاذ مواضع جدی و قاطع در 

برابر این جنایت ها تاکید کردند.


